
باز هم نقص فنى؛ باز هم مرگ!
واژگونى اتوبوس مسافربرى تهران-کلاله حادثه ساز شد صبح روز پنج شنبه 19 دى ماه یک 

دستگاه اتوبوس مسافربرى تهران-گنبد 
در اثر بروز نقص فنى در سیستم ترمز 
اتوبوس دچار حادثه و واژگونى شد. در این 
حادثه که در منطقه «دوآب» سوادکوه در 
شیب تند جاده رخ داد، متاسفانه نوزده 
نفر جان خود را از دست دادند که ده زن 
و نه مرد بالاى بیست سال سن داشتند و 

یک نوزاد دختر بعد از سزارین فوت شد.
تصمیم درست راننده 
مى توانست مسافران را از 

مرگ  حتمى نجات دهد
خانم گنبدى یکى از مسافران این اتوبوس 
که از ناحیه کمر دچار شکستگى شده 
است و از درد به خود مى پیچید، در 
گفت وگو با ایسنا گفت: از حادثه چیز 
زیادى به خاطر ندارم اما قطعاً تصمیم 
درست راننده مى توانست مسافران را 
از مرگ  حتمى نجات دهد. وى ادامه 
داد: عملکرد رسیدگى بیمارستان به 
بیماران تصادفى خوب بود اما احتمال 
انتقال بیماران به بیمارستان گرگان وجود 
داشت. مسافرى دیگر که او هم از ناحیه 
پا دچار آسیب شده بود درمورد نحوه 
حادثه به خبرنگار ایسنا مى گوید: در 
بین راه متوجه شدیم که ماشین دچار 
مشکل شده است؛ این را از پچ پچ راننده 
و کمک راننده حدس زدم. راننده باید از 
سلامت خودرو اطمینان مى داشت و به 
حرکت خود ادامه مى داد. وى گفت: پس 
از مدتى جاى راننده وکمک راننده عوض 
شد؛ 10 دقیقه پس از تعویض راننده و 
کمک راننده ناگهان ترمز اتوبوس برید و 
ماشین از کنترل راننده خارج شد. این 
بیمار حادثه تصادف اتوبوس تهران-گنبد 
تصریح کرد: در ابتدا همه تاکید مى کردند 
که راننده به کوه یا به پشت سر تریلى 
بزند اما راننده قبول نکرد. وى اظهار کرد: 
بیشترین تاکید براى این بود که به دره 
سقوط نکنیم تا احتمال مرگ کمتر شود 

اما راننده نپذیرفت و خودش هم در این 
حادثه جان خود را از دست داد. این خانم 
که کودك خردسالش هم در این حادثه 
زخمى شده بود، یادآور شد: وقتى ماشین 
خراب بود باید توقف مى کرد اما متاسفانه 
این کار را نکرد و به حرکت خود ادامه داد 
تا اینکه دچار این حادثه شدیم. محسن 
جوادى 38 ساله نیز یکى از مصدومان 
این حادثه بود که از ناحیه دنده دچار 
شکستگى شد. او در گفت وگو با خبرنگار 
ایسنا در بیمارستان رازى قائم شهر 
مى گوید: خواب بودم ناگهان با صداى 
گاز دادن پشت سر هم ماشین بیدار شدم 
و فهمیدم ماشین دچار نقص فنى شده 
است. او ادامه داد: پس از این باز هم به 
حرکت ادامه داد ولى ظاهراً ایراد فنى بود 
و لازم بود حرکت خود را متوقف مى کرد. 

جوادى گفت: دو دقیقه پس از اینکه ترمز 
برید، با همان سرعت اتوبوس به پیچ رسید 
و در آن لحظه سرعت خودرو دیگر قابل 
کنترل بود و پس از آن به دره پرت شدیم و 
بعد از آن  چیزى را به خاطر نمى آورم. وى 

خاطرنشان کرد: البته قبل از آن مسافران 
از او خواسته بودند که به کوه یا به تریلى 
بزند اما راننده این کار را انجام نداد. این 
مصدوم بیان کرد: در حال حاضر فک من 
دچار پارگى شده و به سرم نیز ضربه وارد 
شده است؛ همچنین دچار شکستگى 
دنده نیز شدم که ظاهراً با استراحت باید 
کم کم دنده جوش بگیرد. وى از اقدامات 
درمانى و میزان عملکرد بیمارستان ابراز 

رضایت کرد.
9 مصدوم به بیمارستان رازى 

منتقل شدند
مدیر بیمارستان رازى قائم شهر نیز 
در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: تعداد 
تصادفى ها 9 نفر بودند که به بیمارستان 

رازى انتقال داده شدند.
 بهروز نوروزى گفت: تمام بیماران 

تحت نظر پزشکان متخصص قرار دارند 
و مشکل خاصى نیست. مدیر بیمارستان 
رازى قائم  شهر تصریح کرد: از 9 نفر 
مصدوم بسترى شده یک نفر ترخیص 
شد و یک نفر هم با رضایت شخصى به 
تهران رفت و در حال حاضر هفت مصدوم 
بسترى هستند. نوروزى خاطرنشان 
کرد: عمده مشکلات افراد آسیب دیده 
شکستگى پا، گردن،دنده و کمر بوده که 
تحت نظر هستند و کارهاى درمانى در 
حال انجام است.وى افزود: عمل جراحى 
فعلاً انجام نشده است اما براى شکستگى 
کمر نیازمند عمل جراحى هستند؛ 
همچنین پزشک جراح مغز و اعصاب 
بیمارها را ویزیت کرده است و اقدامات 
لازم را انجام مى دهند تا انتقال آن ها به 

بیمارستان گرگان انجام شود.
معافیت مصدومان اتوبوس 
مسافربرى تهران_گنبد از 

پرداخت تعرفه پزشکى قانونى
مدیرکل پزشکى قانونى مازندران در 
گفت وگو با ایسنا گفت: مصدومان اتوبوس 
مسافربرى تهران-گنبد از پرداخت تعرفه 

پزشکى قانونى معاف شدند.
على عباسى اظهار کرد: در پى سقوط 
اتوبوس در محور شهرستان سوادکوه و 
فوت و مصدومیت تعدادى از مسافران 
به اتفاق رئیس کل دادگسترى استان 
مازندران از مصدومان در بیمارستان رازى 
قائم شهر عیادت و جویاى احوال آن ها 
شدیم. مدیرکل پزشکى قانونى مازندران 
تصریح کرد: در این بازدید ضمن پیگیرى 
روند درمانى با هماهنگى رئیس پزشکى 
قانونى قائم شهر مصدومان معاینه شدند و 
صدمات و جراحات جهت صدور گواهى 
انجام و مقرر شد که از پرداخت تعرفه 
معاف شوند. عباسى خاطرنشان کرد: در 
این راستا گواهى پزشکى صادر و تحویل 
مقام قضایى در شهرستان سوادکوه 

خواهد شد.

معاونت فرهنگى و اجتماعى اداره کل
 اوقاف وامورخیریه استان اصفهان:

سپهبد شهید سلیمانى تا ابد در 
زمره واقفان بزرگ خواهد ماند

معاون فرهنگى و اجتماعى اداره کل اوقاف و 
امور خیریه استان اصفهان گفت: سپهبد شهید 
حاج قاسم سلیمانى با گذشتن از جانش در راه 
آرمان هاى انقلاب اسلامى و وقف اموالش در راه 
اسلام، تا ابد در زمره واقفان بزرگ خواهد ماند. 
حجت الاسلام روان، ضمن محکومیت اقدام 
تروریستى و جنایت کارانه نیروهاى آمریکایى 
در به شهادت رساندن مجاهد بزرگ اسلام 
سپهبد حاج قاسم سلیمانى اظهار کرد: شهادت 
مظلومانه سردار بى بدیل اسلام، مالک اشتر 
زمان و فرمانده نیروى قدس سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامى حاج قاسم سلیمانى و همراهان 
همرزمش از جمله ابومهدى المهندس جانشین 
حشدالشعبى، غمى جانکاه بر دل مردم سرفراز 
ایران اسلامى محورمقاومت و تمام آزادیخواهان 
جهان بر جاى گذاشت؛ شهادتى که یادآور 
شجاعت و رشادت هاى علم دار دشت کربلا 
در سرزمین نینوا بود. وى در ادامه افزود: این 
یادگار رفیع دفاع مقدس، با روحیه سرشار از 
مقاومت و ایثار، پس از سال ها مبارزه و حضور 
در صف اول مبارزه با تکفیریان و تروریست  هاى 
جنایت کار، به دست سرمداران تروریسم جهانى 
یعنى آمریکاى جهان خوار به نوشیدن شربت 
شهادت نایل آمد و همان گونه که در زمان 
حیات خود داغ هاى زیادى را بر پیشانى استکبار 
جهانى نهاده بود پس از شهادتش نیز ضربات 
مهلک ترى در انتظار آمریکاى جنایت کار خواهد 
بود. روان، خاطرنشان کرد: سردار سلیمانى نماد 
مبارزه با نظام سلطه و ظلم جهانى بود که زندگى 
را در مسیر مبارزه با ظالمان و دفاع از مظلومان 
اختصاص داد.  این مقام مسئول با اشاره به اینکه 
سپهبد سلیمانى در سال هاى دفاع مقدس و بعد 
از آن همواره علیه تروریسم جنگید و ایستادگى 
کرد، تصریح کرد: سردار سلیمانى عمر بابرکت 
خویش را وقف خدمت به امامت و ولایت کرد و 
بیش از چهل سال به پاسدارى از حریم ولایت 
و کیان ایران اسلامى و مظلومان جهان همت 
گمارد و جانش را وقف امنیت و تمامیت ارضى 
ایران و آرمان هاى انقلاب و در زمان حیاتش نیز 
منزل مسکونى خود را در شهر کرمان با هدف 
گسترش سیره و فرهنگ حضرت زهرا(س) 
وقف کرد. گفتنى است؛ سپهبد شهید حاج 
قاسم سلیمانى در سال 1392 منزل مسکونى 
از ارث پدرى خود را با هدف گسترش سیره و 
فرهنگ حضرت زهرا(س) وقف کرد و هرسال 
مراسم عزادارى ایام فاطمیه در محل موقوفه 
بیت الزهرا(س) با حضور سردار سلیمانى برگزار 

مى شد.

واریز سومین نوبت از وام ضرورى 
بازنشستگان کشورى

مهر: معاون ادارى و مالى صندوق بازنشستگى 
کشورى، از واریز نوبت سوم وام هفت میلیون 
تومانى بازنشستگان و وظیفه بگیران این صندوق 
به حساب 25هزار نفر خبر داد. امین پورذاکرى 
اظهارکرد: نوبت نخست وام ضرورى 22 آبان ماه 
و نوبت دوم نیز دوم دى ماه به حساب واجدان 
شرایط دریافت وام، واریز شده بود که نوبت سوم 

نیز با تأمین اعتبار واریز شد.

افزایش بسته هاى حمایتى 
دانش آموزان استثنایى

ایسنا: رئیس سازمان آموزش و پرورش 
استثنایى کشور با بیان اینکه تقریباً به ازاى هر 57 
دانش آموز با نیازهاى ویژه، یک نیروى توان بخشى 
داریم که فاصله زیادى با استانداردها دارد گفت: 
قرار است دانشگاه فرهنگیان به صورت مشترك 
با دانشگاه علوم بهزیستى و توان بخشى اقداماتى 
براى تأمین گفتاردرمان و نیروهاى توان بخشى 
را در دستورکار قرار دهند. سیدجواد حسینى 
درباره طرح اعطاى کمک هزینه خدمات حمایتى 
و توان بخشى به دانش آموزان استثنایى اظهار 
کرد: یک فصل اعتبارى تحت عنوان توان بخشى 
و بسته هاى حمایتى داریم. اخیراً بیش از سه 
میلیارد تومان براى بسته حمایتى را ابلاغ کردیم 
و هفت میلیارد تومان از اعتباراتمان مربوط به 
توان بخشى است. وى افزود: امسال کمک هزینه 
خرید ویلچر از 800هزارتومان به یک میلیون 
و 200هزار تومان افزایش یافته است. تعهد 
خدمات داندان پزشکى هم یک میلیون تومان 
بود که به یک میلیون و 500هزار تومان رسیده 
است. کمک خوبى براى کاشت حلزون و تعمیر آن 
نیز ارائه مى شود. بودجه طرح خدمات حمایتى را 
مرتب تأمین و هزینه هاى درمانى دانش آموزان 
را پرداخت مى کنیم. سامانه اى به همین منظور 
راه اندازى شده که نیازمندى هاى دانش آموزان 
در آن ثبت مى شود. وى درباره کمبود نیروى 
توان بخشى، گفتاردرمانى و کاردرمانى نیز گفت: 
در حوزه توان بخشى به دلیل اینکه میزان خروجى 
مناسبى از دانشگاه فرهنگیان نداریم و نیرویى نیز 
از طریق آزمون استخدامى ماده 28 اساس نامه 

جذب نمى شود دچار کمبودهایى هستیم. 
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واکنش محیط زیست  
به مرگ دلفین برج میلاد

ایرنا: معاون فنى اداره محیط زیست استان 
تهران ضمن اشاره به اینکه علت مرگ دلفین 
دلفیناریوم برج میلاد ایست قلبى تنفسى 
اعلام شده است، گفت: فعلاً نمى توانیم این 
موضوع را تأیید یا رد کنیم و پرونده آن را براى 
سازمان حفاظت محیط زیست ارسال کرده ایم 
تا درباره این مرکز و علت مرگ دلفین آن 
تصمیم گیرى کند. مهرداد کتال محسنى اظهار 
کرد: این مجموعه در سال 92 فعالیت خود را 
با دو قلاده شیردریایى آغاز کرد و در سال 94 
سه شیردریایى و دودلفین به این مجموعه 
اضافه شد و طى همان زمان نیز مجوز صادرات 
شیردریایى را دریافت کرد. وى با اشاره به اینکه 
در سال 96، یک شیردریایى در این مجموعه 
تلف شد گفت: درنهایت مجموعه دلفیناریوم 
برج میلاد با دو دلفین و یک قلاده شیردریایى 

به فعالیت خود ادامه داد.

ضعف در شناسایى 
مبتلایان به اوتیسم

مهر: رئیس بنیاد بیمارى هاى خاص با بیان 
اینکه طبق تحقیقات یک درصد از افراد هر 
جامعه دچار اختلال اوتیسم هستند، گفت: با 
توجه به جمعیت حدود 80میلیونى کشورمان 
باید حدود 600 تا 700 هزار نفر مبتلا به اوتیسم 
داشته باشیم، اما تنها پنج هزار نفر مبتلا به 
اوتیسم شناسایى شده اند که این نشان مى دهد 
در زمینه غربال گرى با ضعف جدى مواجه 
هستیم. فاطمه هاشمى، با اشاره به اینکه 
اختلال اوتیسم از سال 97 جزو بیمارى هاى 
خاص شناخته شده است، افزود: ازآنجاکه 
اوتیسم یک بیمارى نیست بلکه اختلال ذهنى 
در فرد است، مشکل اصلى این بیماران مباحث 
آموزشى، توان بخشى و مدارس آن هاست. 
وى ضمن تاکید بر اهمیت غربال گرى براى 
شناسایى مبتلایان به اختلال اوتیسم ادامه 
داد: بهترین زمان براى شناسایى این اختلال 
تا پیش از دو سالگى در فرد است، اما از آنجا که 
سیستم غربال گرى جامعى در این فرآیند وجود 
ندارد، تا زمانى که خود خانواده ها احساس نکنند 
کودك شان نسبت به سایرین داراى مشکلاتى 
است، براى درمان به پزشک مراجعه نمى کنند. 

شناسایى خون نادر
 در 17 استان

شهرخبر: دبیر مراسم بزرگ داشت روز ملى 
خون نادر کشور گفت: مراکز انتقال خون در 17 
استان کشور خون نادر را شناسایى مى کنند. 
مصطفى مقدم، درخصوص ارتقاى فعالیت 
آزمایشگاه هاى تخصصى ایمونوهماتولوژى 
سازمان گفت: از اردیبهشت سال 87 تا 
کنون بیش از 17 مرکز استان با تجربه فنى 
و علمى پاسخ گوى اولیه یا نهایى نمونه هاى 
مشکل دار بیماران بوده است. وى در مورد 
دستاوردهاى این طرح ملى گفت: طى این 
مدت بیش از 35 هزار نمونه خون اهدایى از 
مراکز منتخب استان ها آزمایش شده است. 
گروه هاى خونى بمبئى، دافى، کید، لوتران 
از جمله گروه هاى خونى نادرى است که در 
آزمایشگاه ایمنوهماتولوژى سازمان مورد 
بررسى قرارگرفته و تعداد 1200نفر داراى خون 
نادر و 100نفر داراى خون بسیار نادر در سامانه 

اطلاعاتى این سازمان ثبت شده اند.

تأثیر اضافه کار
 بر حقوق بازنشستگى

ایسنا: قائم مقام سازمان تأمین اجتماعى 
مطالبى ویدئویى تحت عنوان «دانستنى هاى 
تأمین اجتماعى» منتشر مى کند. 
محمدحسن زدا، درباره تأثیر اضافه کار بر حقوق 
بازنشستگى اظهار کرد: برخى مردم سؤال 
مى کنند که در طول سنوات خدمتى شان 
اضافه کارى داشته اند اما تأمین اجتماعى این 
اضافه کار را در حقوق بازنشستگى تأثیر نداده، 
علت چیست؟ وى افزود: این تصمیم، تصمیم 
سازمان تأمین اجتماعى نیست و این اتفاق 
فقط در بخش کارکنان دولت افتاد؛ اما در قانون 
برنامه پنجم توسعه ماده قانونى وجود دارد و در 
آن آمده که دیگر از اضافه کار حق بیمه کسر 
نشود و به تأمین اجتماعى پرداخت نشود. 
ولى دلیل نمى شود براى بیمه شدگان تأمین 
اجتماعى که براى سال هایى از حقوقشان حق 
بیمه بابت اضافه کار کم مى شده را جزو حقوق 

بازنشستگى شان نیاوریم.

کوتاه از جامعه

بازگشت بیش از 93 درصد معتادان بهبودیافته به دامن اعتیادجان باختن 6 نفر از فار غ التحصیلان مدارس سمپاد در سقوط هواپیما
تسنیم: رئیس مرکز ملى پرورش استعدادهاى درخشان و باشگاه دانش پژوهان جوان آموزش و پرورش جان باختن 6 نفر از فارغ التحصیلان 
مدارس سمپاد و دارندگان مدال هاى المپیاد کشورى در حادثه سقوط هواپیماى اوکراینى را تسلیت گفت.آرش ضرابى دارنده مدال نقره 
المپیاد کامپیوتر سال 1390،فراز فلسفى فارغ التحصیل علامه حلى یک استعدادهاى درخشان،محمد صالحه فارغ التحصیل علامه حلى 
یک استعدادهاى درخشان دارنده مدال نقره المپیاد کامپیوتر 1382، محمد مهدى الیاسى فارغ التحصیل علامه حلى یک استعدادهاى 
درخشان دارنده مدال نقره المپیاد فیزیک سال 1388،الناز نبئى فارغ التحصیل استعدادهاى درخشان فرزانگان زنجان فارغ التحصیل 
دانشگاه شریف و دانشجوى دکتراى مدیریت دانشگاه آلبرتاى کانادا مهندس پونه گرجى از فارغ التحصیلان سال 1391 فرزانگان یک 

استعدادهاى درخشان و دانش آموخته دانشگاه شریف در رشته کامپیوتر به همراه همسرش؛ در پرواز هواپیماى اوکراین  بودند.

باشگاه خبرنگاران جوان: مدیرکل پیشگیرى و درمان اعتیاد سازمان بهزیستى کشور، درباره آمار معتادانى که به مراکز ماده 15 و 
16 بهزیستى مراجعه مى کنند، اظهار کرد: 77 هزار معتاد متجاهر از سطح شهر جمع آورى شدند که در 18 مرکز ماده 16 و 660 مرکز 
داراى مجوز از سازمان بهزیستى کشور نگهدارى مى شوند. فرید براتى بیان کرد: درمان معتادان متجاهر کم اتفاق مى افتد؛ چراکه عود 
در اعتیاد زیاد است و تنها در 3درصد معتادان معمولا درمان رخ مى دهد اما تلاش است با فعالیت هاى پس از ترخیص و حمایت هاى 
اجتماعى از آن ها این نرخ 3 درصد را به 10 درصد افزایش دهیم. وى با بیان اینکه امکان بازگشت معتادانى که به صورت اجبارى ترك 
کردند 97 درصد است، ادامه داد: این آمار در بین معتادانى که به صورت اختیارى موادمخدر را کنار گذاشتند 92 تا 93 درصد است که 

نشان از پیچیدگى درمان اعتیاد دارد و نیازمند دریافت خدمات کامل بعد از ترخیص است.

در پى سقوط اتوبوس در 
محور شهرستان سوادکوه و 
فوت و مصدومیت تعدادى 

از مسافران، رئیس کل 
دادگسترى استان مازندران 
از مصدومان در بیمارستان 

عیادت  کرد 

ایسنا: سرپرست دفتر پایش فراگیر سازمان حفاظت 
محیط زیست ضمن اشاره به بهبود کیفیت سوخت 
بنزین و نفت گاز طى پاییز امسال نسبت به ابتداى 
سال گفت: میزان گوگرد موجود در سوخت به حد 
استاندارد نزدیک تر شده است اما در برخى نمونه ها 
میزان بنزن و آروماتیک بنزین کمى بیشتر از حد 
استاندارد بود. زهرا سماعى اظهار کرد: طى پاییز 
امسال به صورت تصادفى از 163 جایگاه توزیع 
سوخت در محورهاى مواصلاتى -که در قانون هواى 
پاك از آن ها نام برده شده - نمونه بردارى صورت گرفته 
است. وى افزود: گوگرد موجود در نفت گاز در بیشتر 
جایگاه ها نسبت به ابتداى امسال وضعیت بهترى 
 50 PPM داشت و بیشتر نمونه ها در حد استاندارد

بود. در برخى دیگر از نمونه ها نیز محتواى گوگرد 
در حد PPM 100 بود اما باید این نکته را در نظر 
داشته باشیم که سال هاى گذشته گوگرد موجود در 
سوخت گازوئیل حدود 600 تا 700 و حتى تا 1000 
PPM بود و این نشان مى دهد که سوخت گازوئیل به 
استاندارد نزدیک تر شده است. به گفته سرپرست 
دفتر پایش فراگیر سازمان حفاظت محیط زیست در 
 PPM 50 برخى از نمونه ها میزان گوگرد نفت گاز زیر
 PPM 250 و در برخى نمونه ها به طور تصادفى حدود
بود همچنین محتواى گوگرد در سوخت بنزین نیز 
طى پاییز نوساناتى داشته و به صورت یکنواخت 
نبوده است. در برخى جایگاه ها محتواى گوگرد 
 PPM 80 و در برخى دیگر حدود PPM 50 بنزین زیر

گزارش شده است البته میزان گوگرد بنزین طى پاییز 
امسال نیز به نسبت وضعیت بهترى نسبت به ابتداى 
سال داشت. سماعى، ضمن اشاره به اینکه در برخى 
نمونه بردارى ها مشاهده شده است که میزان بنزن و 
ترکیبات آروماتیک بنزین مقدارى از حدود استاندار 
فراتر رفته است، تصریح کرد: استاندارد بنزن یک 
درصد و میزان استاندارد ترکیبات آروماتیک 35درصد 
است اما در برخى نمونه ها ازجمله نمونه هاى استان 
البرز مشاهده شد که میزان بنزن مقدارى بیش از حد 
استاندارد و در حد 1.2 و 1.4 بود. وى افزود: میزان 
ترکیبات آروماتیک نیز در برخى نمونه هاى بنزین 
تهران اندکى فراتر از حد استاندارد بود. وى در پایان 
تاکید کرد: دفتر پایش سازمان حفاظت محیط زیست 

میزان گوگرد در نفت گاز و میزان بنزن،ترکیبات 
آروماتیک و گوگرد در بنزین را اندازه گیرى مى کند. 
سایر شاخص هایى که در ارتباط با سوخت یورو 4 
هستند از جمله عدد اکتان را سازمان ملى استاندار 
اندازه گیرى مى کند. بر اساس این گزارش، پیش از 
این طى بهار و تابستان امسال در تهران و سایر کلان 
شهرهاى کشور میزان گوگرد موجود در سوخت 
بنزین فراتر از حد مجاز رفته بود و گوگرد موجود 
در گازوئیل نیز تا حدى فراتر از حد مجاز بود؛ اما بر 
اساس اندازه گیرى هاى شرکت کنترل کیفیت هواى 
تهران در همین بازه زمانى میزان بنزن سوخت بنزین 
در حد مجاز و حتى پایین تر از عدد استاندارد قرار 

داشت.

سرپرست دفتر پایش فراگیر سازمان حفاظت محیط زیست:

بنزن و آروماتیک بنزین توزیعى کمى بیشتر از حد استاندارد است

عکس خبر اینفوگرافى

تعدادى از اعضاى بیت شهید «محمدباقر حکیم» درمنزل سپهبد شهید سردار قاسم سلیمانى 
حضور یافتند. در این دیدار خانواده شهید سردار پورجعفرى و شهید طارمى نیز حضور داشتند.  
على خارا/ خبرگزارى مهر 
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